
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle Obchodního zák. č. 513/91 Sb., § 409, mezi:

Prodávajícím: Soňa Melichová
PEKAŘSTVÍ SODARO
783 33 Příkazy 167
IČO: 18962611
DIČ: CZ505707052

a

Odběratelem: Fakultní základní škola a Mateřská škola
Olomouc - Holečkoval O
příspěvková organizace
Holečkova 10
779 00 Olomouc
IČO: 70631000
DIČ: CZ70631 000

uzavřeli níže uvedeného dne tuto
Kupní smlouvu

I.

Předmětem kupní smlouvy je dodávka zboží ze skladu dodávajícího, kupujícímu dle dále
uvedených podmínek.

II.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v dohodnuté kvalitě, množství, cenách
a termínu. Kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí kupní cenu.

III.

Reklamace spočívající v odlišném množství vzhledem k faktuře (dodacím listě)je kupující
povinen uplatnit ihned při převzetí zboží, reklamace jakostní je povinen uplatnit nejpozději
v den dodání zboží a to telefonicky. Předpokladem uplatnění reklamace je správný způsob
skladování zboží u kupujícího, který je určen obecně platnými hygienickými předpisy
a odpovídá charakteru výrobku.

IV.



Vlastnictví k předmětu koupe přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením 'kupní ceny,
přičemž nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího
okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

V.
Úhrada dodaného zboží bude provedena na základě vystavené faktury předané kupujícímu
do 7 dnů na účet prodávajícího: 1 .. - -- ._. - J. Při neplacení dodávek
v termínu má dodavatel právo okamžitě přerušit dodávky,

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními Obchodního zákoníku.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran.
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.

Tato smlouvaje sepsána na dobu neurčitou.

Jakékoliv změny této smlouvy je možno provést jen po souhlasu obou smluvních stran
a to dodatkem ke smlouvě a vždy jen písemnou formou.

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým
vlastnoručním podpisem.

I

za prodávajícího
Soňa Melichová

dne: 1.1.2015

r...·····:r········ ..
za ~hpujícího

Mgr. ~artin Vosyka
dne: 1.1.2015


